
IP 
20

1 x Compact fluorescent lamp

18 W

1200 lm

17 lm/W

3000 K

85

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

2G11

50%

595 lm

36 W

Socket

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Wall recessed

Shape and measurements 

Length: 0.39 in

Width: 12.01 in

Height: 12.10 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 36 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
ORCHESTRA_EMERGENCY LIGHT
D27/30Q.4E
LUCEPLAN

Serie di elementi modulari a incasso e profondità ridotta realizzata in lamiera alluminata. La varietà di dimensioni e sorgenti luminose rendono

la lampada uno strumento adeguato alle esigenze della progettazione. 

Light output 1 
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